Yazar ayrıca ilm-i

27 Sabri Orman, “İlm-i Tedbir-i Menzil, Oikonomia ve İktisat”, Doğu’dan Batı’ya Düşüncenin
Serüveni, C 1, İnsan Yayınları, İstanbul, 2015, s. 411-413.

28 Sahak Ebru Efendi, İlm-i Tedbîr-i Menzil, İstanbul 1268/1852, s. 4.